



Spaavdelningen på Ystad Saltsjöbad blir 650 kvadratmeter större. FOTO: YSTAD SALTSJÖBAD

INCHECKAT

Avslappning för lyxlirare

I veckan öppnar en ny 650 kvm stor våning på Ystad Saltsjöbad, då hotellets befintliga spaavdelning byggs ut. Hotellet vill slåss med de stora internationella spa-drakarna och satsar på lyx.

Som gäst kan man se fram emot bland annat ett avslappningsrum med stora fönster mot havet, som ska ge rymd och ljus – och mitt bland sängarna i ett av behandlingsrummen värmer en levande brasa. Ytterligare 200 kvm med plats för tre pooler öppnar lagom till jul.

Spaet ska ha öppet ända till midnatt och även rymma en champagnebar.

MAUD LINDHOLM

I SKAFFERIET

Lavendeln flyttar ut på julbordet

I månader har en smakkommitté med väl utvecklade smaklökar smakat, luktat och iakttagit färgskiftningar för att få fram årets glöggsmak från Blossa. Det som börjat redan i slutet av förra året med en lång lista på tänkbara smaker, alla inspirerade av nutida trender, har kokats ner till en allt mer krympande lista.

Att ta fram en ny glöggsmak är inte helt okomplicerat: När produktionen väl ska sätta igång gäller det att det finns tillräckligt stor mängd råvara av den kvalitet som krävs. Och det är inga små mängder: Varje år producerar Blossa 700 000 liter årgångsglögg.

Och vad blir då Blossas årgångsglögg 2014?

Vinnaren 2014 är ... något så oväntat som lavendelglögg. Sammanlagt har 992 kilo lavendel

JORDEN RUNT

Så ser flygplatsen ut i framtiden

Utökad teknisk service ger tidsbesparing. Beställ exempelvis mat via twitter innan säkerhetskontrollen på Heatrow – och hämta den på restaurangen efter kontrollen, utan att behöva vänta.

Öppna ytor och högt i tak är designtrenden. Ett exempel är Jetblues ankomsthall på JFK i New York, som öppnar i november, skriver cn.traveler.com

Allt fler bolag håller kontakt med passagerarna via sociala medier före och efter en resa, både om resan och information om exempelvis transfer. Kastrup har interaktiva inomhuskartor.

De utomhusdäck som stängdes efter 11 september 2001 är på väg att öppna igen. Flygbolaget Delta har öppnat en Sky lounge i Atlanta och New York.

RESENÄREN
LINDA LOMELINO

"Det var läskigt där ett tag"

"Jag var nyligen på en sex dagars fotoresa till Island, tillsammans med ett gäng andra fotografer. Vi besökte bland annat naturreservatet Landmannalaugar, som har ett otroligt landskap men väldigt dåliga vägar, där vi hyrde fyrhjulsdrivna bilar för att ta oss runt. Vi fick köra igenom flera djupa vattendrag som samlats på vägarna, och när vi kom fram till ett särskilt långt och djupt vattendrag bestämde vi oss för att ställa bilarna och gå istället. När vi efter ett tag kom tillbaka hade en lastbil fastnat i vattnet, och ett tyskt par stod i sina underkläder och försökte putta loss bilen. Vi hjälpte såklart till, så där stod vi, ett femtontal personer i bara underkläderna och puttade på den här lastbilen i en timme eller två. Till slut var vi tvungna att åka tillbaka till hotellet, så jag vet inte hur det gick sen, men det var verkligen ingen typisk reseupplevelse.

På vägen hem åkte vi dessutom fel, och eftersom internet inte fungerade där ute undrade vi faktiskt om vi alls skulle hitta tillbaka. Vi såg inte en annan människa på sex timmar, så det var lite läskigt där ett tag, men till slut fick en av oss igång Google maps och vi lyckades hitta till hotellet. Vi kom fram vid två på natten, och då hade det tagit sex timmar att köra tio mil. Men vi fick väldigt fina bilder i alla fall, och det var ju därför vi var där!"

BERÄTTAT FÖR ADRIANNA JALMING

Linda Lomelino är aktuell med boken "Sweet food and photography".

